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Guldsmedshytte SK:s vinstsvit stannade vid fyra raka matcher. På
fredagskvällen tog det stopp för ett sargat lag, som föll med klara 4-8 borta
mot Kungsör.. Halva HockeyTrean är nu avverkad och GSK är ett av fyra lag
som slåss i toppskiktet.

– Vi gör en okej första period, men har inte orken att fullfölja resten av matchen. De
trummar runt på många formationer och maler ner oss helt enkelt, konstaterar GSK-
tränaren Kaj Eskelinen efter fredagens nederlag.

Guldsmedshytte SK kom till spel med en god form, kantad av fyra raka segrar. Mot sig
hade laget nu Kungsör, placerat precis bakom i tabelltoppen. Matchen inleddes tungt
för GSK som efter bara ett par minuters spel hamnade i underläge och därifrån
tvingades jaga.



Jonathan Eriksson kunde visserligen utjämna halvvägs genom den första perioden, men
Kungsör återtog greppet. Med bara en sekund kvar till periodvilan skickade hemmalaget
det psykologiskt tunga 2-1 bakom Hampus Andersson i GSK-målet. I mittenakten föll
sedan GSK ihop, där Kungsör gick ifrån till en fyramålsledning.

Avståndet växte ännu mer i upptakten av tredje och toppmötet var där avgjort.
Guldsmedshytte skulle dock lyckas snygga till siffrorna, bland annat genom dubbla
reduceringar av Daniel Olsson Fromell. Sista ordet gavs sedan till Kungsör som i
numerärt överläge fastställde slutsiffrorna till 8-4.

Med i toppen: ”Fyra lag som slåss häruppe”

Resultatet satte stopp för den fina segerraden som Guldsmedshytte SK hade byggt upp.
Laget kom på fredagen till spel sargade, med flera avbräck på grund av sjukdom och
jobb.

– Så här är det i division tre och förutsättningarna ändras vecka för vecka. Den här
gången hade vi inte vårt starkaste lag, men jag tycker ändå att vi ska stå upp bättre,
menar Kaj Eskelinen.

Men även om det blev förlust mot Kungsör har tränaren hittat rätt linje med sitt lag.
GSK går ur seriens andra fjärdedel med fyra vinster av fem möjliga, en stark period som
gett laget tätkänning. Eskelinen menar att lyckad träning är förklaringen till formtoppen
och blickar nu framåt.

– Vi vet att vi kan matcha de här bästa lagen i serien. Jag tror att vi fortfarande kan göra
det över tid och studsa tillbaka från den här förlusten. Det är ny match nästa vecka och
många kommer att ha revanschkänsla i sig så klart.

Tabellmässigt är GSK trea efter exakt halva serien spelad. Tre poäng skiljer upp till
serieledande HC Örnen, ett lag som dock har en match mindre spelad. Även Sala och
Kungsör utmanar i toppsiktet och Eskelinen tror att kvartetten kommer göra upp om
förstaplatsen.

– Kollar man spelmässigt skulle jag flytta upp Kungsör till toppen av den listan utifrån
det jag sett av dem. Sen är det lite dagsläget som avgör, som när vi mötte Örnen och
gjorde en bra match samtidigt som de saknade spelare. Idag var det åt det andra hållet
och istället var det vi som hade folk borta. Men det är absolut vi fyra lag som slåss
häruppe.

Matchfakta Kungsör-Guldsmedshytte SK:
Resultat: 8-4 (2-1, 3-0, 3-3)
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Mål GSK: 1-1 Jonathan Eriksson, 7-2 Daniel Olsson Fromell, 7-3 Andre Sundén, 7-4
Daniel Olsson Fromell
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